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Gültig ab 01. Januar 2024

am 24. und 31.12. Fahrten wie samstags

101
Verkehrsbeschränkungen SNRW 

Fußnoten

6 20
6 23
6 24
6 26
6 27
6 28
6 30
6 32
6 34
6 36
6 37
6 38
6 42
6 44
6 45
6 46
6 50
6 52
6 57
6 58
6 59
7 01
7 03
7 04
7 05
7 07
7 09
7 11
7 12
7 14
7 16
7 20
7 23
7 25
7 27
7 33
7 34
7 37
7 47
7 53
7 54

MONTAG − FREITAG

Ext. Silixen Bauernstelle
Ext. Laßbruch Siedlung
Ext. Maßbruch
Ext. Almena Ort
Ext. Almena Siedlung
Ext. Nalhof Fütig
Ext. Nalhof Siedlung
Ext. Vallentrup
Ext. Bösingfeld Bruchstr.
Ext. Bösingfeld Schulzentrum (1)
Ext. Bösingfeld Reithalle
Ext. Bösingfeld Grundschule
Ext. Bösingfeld Bahnhof (B)
Ext. Asm. Kreuzung
Ext. Linderbruch Humke
Ext. Linderbr. Strüber
Ext. Linderhofe Vehmeier
Ext. Linderh. Burg Sternberg
Dör. Schwelentrup Grünental
Dör. Hillentrup Siedlung Gr. Feld
Dör. Hillentrup Papiermühle
Dörentrup Rathaus
Dörentrup Bahnübergang
Dör. Spork Tankstelle
Dör. Wendlingh. Kreuzung
Dörentrup Stumpenhagen
Le. Voßheide Plögerweg
Le. Voßheide Schule
Le. Voßheide Hasebecker Weg
Le. Voßheide Eichenpohl
Blo. Donop
Blo. Dalborn
Dt. Mosebeck Bieser Berg
Dt. Mosebeck Mitte
Dt. Brokhausen Brokhauser Str.
Dt. Rödlinghausen
Dt. Rödlinghausen Meiersfelder Str.
Detmold Waldorfschule
Detmold AHF−Schule
Dt. Hohenloh Anne−Frank−Str.
Dt. Hohenloh AHF−Grundschule

SNRW an Schultagen in NRW
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102 104 108 106
Verkehrsbeschränkungen S3 SNRW S4 S1 

Fußnoten SZ SZ SZ SZ 

13 22
13 31 15 58 15 58

11 40 13 38
“ 13 39
“ 13 40
“ 13 41
“ 13 42

“ 16 08
“ 16 11

“ 13 45 “ 16 12 “ 16 12
“ 13 47
“ 13 49
“ 13 52

“ 11 45
“ 11 49
“ 11 51
“ 11 56
“ 12 01 “ 13 54

“ 13 56
“ 13 58
“ 13 59
“ 14 01
“ 14 03

“ 16 20 “ 16 20
“ 16 27 “ 16 27

“ 12 06 “ 14 05 “ 16 45 “ 16 45
“ 16 46 “ 16 46

“ 12 07 “ 14 06 “ 16 47 “ 16 47
“ 12 08 “ 14 07 “ 16 48 “ 16 48
“ 12 18
“ 12 21

“ 14 08
“ 14 10
“ 14 13 “ 16 56 “ 16 56

“ 17 00 “ 17 00
“ 14 14
“ 14 15
“ 14 21
“ 14 22
“ 14 25
“ 14 26
“ 14 28

“ 12 35 “ 14 30
“ 14 32
“ 14 33
“ 14 34
“ 14 36
“ 14 37
“ 14 38
“ 14 40
“ 14 41
“ 14 42
“ 14 44
“ 14 45
“ 14 49

“ 17 32 “ 17 32
“ 17 34 “ 17 34

MONTAG − FREITAG

Dt. Hohenloh Anne−Frank−Str.
Detmold AHF−Schule
Detmold Waldorfschule
Dt. Rödlinghausen Meiersfelder Str.
Dt. Rödlinghausen
Dt. Meiersfeld Neu Meiersfeld
Dt. Vahlhausen Vahlhauser Höhe
Dt. Brokhausen Kindergarten
Le. Wahmbeck Hauptstr.
Dt. Brokhausen Brokhauser Str.
Dt. Mosebeck Mitte
Dt. Mosebeck Bieser Berg
Blo. Dalborn
Dt. Vahlhausen Dahlsheide
Blo. Brüntrup Abzw. Cappel
Blo. Cappel Brüntruper Str.
Blo. Großenmarpe Bergstr.
Blo. Donop
Le. Voßheide Eichenpohl
Le. Voßheide Hasebecker Weg
Le. Voßheide Schule
Le. Voßheide Plögerweg
Dörentrup Stumpenhagen
Le. Wiembeck
Le. Voßheide Schule
Dör. Wendlingh. Kreuzung
Dör. Spork Mitte
Dör. Spork Tankstelle
Dörentrup Bahnübergang
Barntrup Sommersell
Barntrup Mönchshof
Dörentrup Rathaus
Dör. Hillentrup Marktplatz
Dör. Hillentrup Papiermühle
Dör. Bega Ortsmitte
Dör. Hillentrup Siedlung Gr. Feld
Dör. Schwelentrup Grünental
Ext. Linderh. Burg Sternberg
Ext. Linderhofe Vehmeier
Ext. Linderbr. Strüber
Ext. Linderbruch Humke
Ext. Asmissen Pestalozzistr
Ext. Bösingfeld Bahnhof (C)
Ext. Bösingfeld Schulzentrum (1)
Ext. Bösingfeld Reithalle
Ext. Bösingfeld Grundschule
Ext. Bösingfeld Bruchstr.
Ext. Vallentrup
Ext. Nalhof Siedlung
Ext. Nalhof Fütig
Ext. Almena Siedlung
Ext. Almena Ort
Ext. Maßbruch
Ext. Laßbruch Siedlung
Ext. Silixen Bauernstelle
Kal. Hohenhs. Weinkamp
Kal. Hohenhs. Lindenkrug

S3 Mi an Schultagen in NRW
SNRW an Schultagen in NRW

S4 Do an Schultagen in NRW
S1 Mo an Schultagen in NRW

SZ an Schultagen in NRW, nicht am
 Tag der Zeugnisausgabe

“ Hält nur zum Ausstieg


